
615057-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 615057-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Rogowo
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Rogowo
E-mail: przetargi@rogowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rogowo
Opis: 1. Ogólny zakres zamówienia: 1) Odbiór odpadów komunalnych bezpośrednio z terenu 
nieruchomości i ich zagospodarowanie. 2) Odbiór odpadów komunalnych z Lokalnych 
Punktów Selektywnego Zbierania odpadów komunalnych i ich zagospodarowanie. 3) Odbiór 
odpadów komunalnych z Głównego (Gminnego) Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych i ich zagospodarowanie. 4) Odbiór odpadów komunalnych z terenów innych, w 
tym ulic, z przystanków komunikacyjnych, placów czyli z terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego oraz z terenów, na których organizowane są imprezy masowe i ich 
zagospodarowanie.
Identyfikator procedury: 33c67d2c-6805-4bf9-9c38-b92c50ed4cc9
Wewnętrzny identyfikator: Og.271.PN.8.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rogowo 51  
Miejscowość: Rogowo
Kod pocztowy: 87-515
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/615057-2024
mailto:przetargi@rogowo.pl


615057-2024 Page 2/5

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt. 2 ustawy 
Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, 
Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp. Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rogowo



615057-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Ogólny zakres zamówienia: 1) Odbiór odpadów komunalnych bezpośrednio z terenu 
nieruchomości i ich zagospodarowanie. 2) Odbiór odpadów komunalnych z Lokalnych 
Punktów Selektywnego Zbierania odpadów komunalnych i ich zagospodarowanie. 3) Odbiór 
odpadów komunalnych z Głównego (Gminnego) Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych i ich zagospodarowanie. 4) Odbiór odpadów komunalnych z terenów innych, w 
tym ulic, z przystanków komunikacyjnych, placów czyli z terenów przeznaczonych do użytku 
publicznego oraz z terenów, na których organizowane są imprezy masowe i ich 
zagospodarowanie.
Wewnętrzny identyfikator: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Rogowo

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Rogowo
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów: - Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje: 1) aktualnym wpisem do rejestru działalności regulowanej, 
o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach prowadzonego przez Wójta Gminy Rogowo w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, 2) zaświadczeniem o wpisie do Rejestru Bazy 
Danych o Odpadach (BDO) w zakresie objętym przedmiotem zamówienia prowadzonego 
przez Marszałka Województwa. Wykonawca oświadczy, iż spełnia w/w warunek składając 
wstępne oświadczenie w formie JEDZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 % W przypadku kryterium „cena”, ocena punktowa ofert dokonana zostanie zgodnie 
z formułą: Ilość punktów „cena” = Cena najtańszej oferty/Cena badanej oferty x 100 pkt. x 100 
%



615057-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/995855

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/995855
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy odwołania zostały wskazane w art. 515 ustawy 
Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Rogowo
Numer rejestracyjny: NIP: 8921429788
Adres pocztowy: Rogowo 51  
Miejscowość: Rogowo
Kod pocztowy: 87-515
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy w Rogowie - Marcjanna Długokęcka - podinspektor ds. 
zamówień publicznych
E-mail: przetargi@rogowo.pl
Telefon: 542801622
Faks: 542802832
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/995855
https://platformazakupowa.pl/transakcja/995855
mailto:przetargi@rogowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminarogowo/proceedings


615057-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6d2c6ded-8ef1-4bf9-8623-6eef435ca337 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 08:16:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 615057-2024
Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-10T22:08:36+0000




